

Årsredovisning

Parlingsverkstäder AB

559150-7701

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-28. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Mikael Parling
2023-07-23

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget registrerades år 2018. Bolaget skall främst vara en personalresurs inom industrireparationer och montage men skall även bedriva handel med personbilar och lätta motorfordon samt reparationer av motorfordon.

Företaget har sitt säte i Storå.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets egna kapital är fortsatt förbrukat och verksamheten bedrivs under personligt ansvar av styrelsen. Verksamheten har dock tagit fart under 2022 och styrelsen ser fortsatt positivt på utsikterna att kunna återställa aktiekapitalet. Likviditetsbekymren har fortsatt och bolaget har sökt anstånd med skattebetalningar och förlängt redan befintliga anstånd för att kunna bedriva verksamheten.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2201-2212	2101-2112	2001-2012	1901-1912
Nettoomsättning	4 177	2 895	6 081	2 197
Resultat efter finansiella poster	-112	-234	368	-390
Soliditet %	-41	-29	6	-35

Nettoomsättningen har ökat betydligt då den i år bättre representerar ett normalår än 2021 som påverkades allvarligt av pandemin covid-19.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	-30 541	-193 796
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		-193 796	193 796
- Årets resultat			-111 556
- Belopp vid årets utgång	50 000	-224 337	-111 556

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	-224 337
Årets resultat	-111 556
Summa	-335 893

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	-335 893
Summa	-335 893

RESULTATRÄKNING

1

	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	4 177 414	2 895 257
Övriga rörelseintäkter	23 733	37 941
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	4 201 147	2 933 198
Rörelsekostnader		
Handelsvaror	-57 494	-6 745
Övriga externa kostnader	-550 079	-945 757
Personalkostnader	2 -3 540 199	-2 065 555
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-157 706	-142 984
Summa rörelsekostnader	-4 305 478	-3 161 041
Rörelseresultat	-104 331	-227 843
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	35	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-7 260	-5 953
Summa finansiella poster	-7 225	-5 953
Resultat efter finansiella poster	-111 556	-233 796
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	0	40 000
Summa bokslutsdispositioner	0	40 000
Resultat före skatt	-111 556	-193 796
Årets resultat	-111 556	-193 796

BALANSRÄKNING

1

		2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	49 036	71 636
Inventarier, verktyg och installationer	4	329 556	371 662
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		378 592	443 298
Summa anläggningstillgångar		378 592	443 298
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		264 000	60 926
Övriga fordringar		4 319	20 000
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		13 440	12 621
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		281 759	93 547
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		42 317	69 736
<i>Summa kassa och bank</i>		42 317	69 736
Summa omsättningstillgångar		324 076	163 283
SUMMA TILLGÅNGAR		702 668	606 581

BALANSRÄKNING

	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	-224 337	-30 541
Årets resultat	-111 556	-193 796
<i>Summa fritt eget kapital</i>	-335 893	-224 337
Summa eget kapital	-285 893	-174 337
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	9 707	61 902
Skatteskulder	0	45 859
Övriga skulder	601 611	606 899
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	377 243	66 258
Summa kortfristiga skulder	988 561	780 918
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	702 668	606 581

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

	År
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-12-31	2021-12-31
--	------------	------------

Medelantalet anställda	7	5
------------------------	---	---

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2022-12-31	2021-12-31
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	113 000	113 000
Utgående anskaffningsvärden	113 000	113 000
Ingående avskrivningar	-41 364	-18 764
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-22 600	-22 600
Utgående avskrivningar	-63 964	-41 364
Redovisat värde	49 036	71 636

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	669 000	654 000
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	93 000	15 000
Utgående anskaffningsvärden	762 000	669 000
Ingående avskrivningar	-297 338	-176 954
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-135 106	-120 384
Utgående avskrivningar	-432 444	-297 338
Redovisat värde	329 556	371 662

Not 5 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Bolaget har under första halvåret fokuserat på att utöka verksamheten avseende reparationer av fordon. Styrelsen bedömer att detta kommer att bidra till lönsamheten framöver.

UNDERSKRIFTER

Storå

Mikael Parling
Mikael Parling
2023-06-28